
II. osztályú étterem / 
Ristorante di seconda classe

8172 Balatonakarattya, 
Brassó u. 5

Tel.: +36 30 732 8366 
www.ilmercato.hu

ilmercato@ilmercato.hu

Üzemeltető / Azienda: 
Hajó Kanál Kft. / Hajó Kanál S.r.l.

ÉRINTÉSMENTES 
ÉTLAP-ITALLAP

BORLAP 
SELEZIONE DI VINI

Brut
Brut
Rosé
Brut Classic

Rajnai rizling

Ferrari
De Stefani
De Stefani
Kreinbacher

29.500 Ft
22.500 Ft
25.500 Ft
35.900 Ft

Trento
Prosecco
Prosecco
Somló

Villa Tolnay Badacsony 19.900 Ft

CHAMPAGNE

Brut Taittinger 79.500 FtChampagne

FEHÉRBOROK - VINI BIANCHI

PROSECCO & SPUMANTE

Prémium Pinot Noir Pátzay Badacsony 17.500 Ft

ROZÉ BOROK - VINI ROSÉ

MAGNUM VÁLOGATÁS

Kedves Vendégünk az évjáratokról érdeklődjenek a felszolgálóinktól! 
Cari ospiti! Chiedete ai nostri camerieri le annate.

Szervizdíj +15%. Costo del servizio +15%.

www.ilmercato.hu

VÖRÖSBOR - VINO ROSSO

Primitivo di Manduria Sessantani Puglia 36.900 Ft

1,5L



Vinicola Frizzante
Prosecco Col Fondo
Prosecco Zero alkohol
Falangina Brut
Prosecco  River di St. Stefano
Prestige Cuvée Edizione 45
Prosecco Superiore D.O.C.G
Brut Classic
Rosé

La Vinicola del Sergente
De Stefani
De Stefani
Feudi
Val dOca
Ca’del Bosco
Furlan
Kreinbacher
Kreinbacher

14.500 Ft
9.400 Ft

15.500 Ft
16.500 Ft
28.500 Ft
16.500 Ft
13.500 Ft
13.500 Ft

Campania
Prosecco
Prosecco
Campania
Prosecco
Franciacorta
Prosecco
Somló
Somló

1.590 Ft
2.450 Ft

2.750 Ft
2.250 Ft
2.250 Ft

0,75 l 0,1 l
PROSECCO & SPUMANTE

CHAMPAGNE

Veuve Clicquot
Brut
Brut 
Brut Imperial
Ice Imperial
Ice Rose
Cvée Brut 
Brut Royal
Rosé Brut
Brut 
Grand cru Brut 
Rosé Brut
Blan de Blans Extra Brut

Ponsardin
Duval Leroy
Alfred Gratien 
Moet & Chandon
Moet & Chandon
Moet & Chandon
Piper-Heidsieck
Pommery 
Pommery 
Taittinger 
Taittinger 
Taittinger 
Damien Hugot

26.500 Ft

26.500 Ft

26.900 Ft

29.900 Ft

5.750 Ft

7.090 Ft

0,375 l 0,1 l
34.500 Ft
34.500 Ft
34.500 Ft
34.500 Ft
42.500 Ft
46.500 Ft
34.500 Ft
34.500 Ft
42.500 Ft
39.900 Ft
42.500 Ft
42.500 Ft
39.900 Ft

0,75 l

Etna Bianco 
Pomino Bianco
Pinot Grigio
Moscat Bianco
„Nibai” Soave doc Classico
Sauvignon Blanc „Quarz”
Sauvignon Blanc Winkl
Mersault Les Vieilles Vignes  
Sauvignon Blanc
Rizling
Tégladomb Szürkebarát
Csíny
Prémium Chardonnay
Rajnai Rizling
Zöldveltelini

2.820 Ft
2.420 Ft

4.090 Ft

1.650 Ft
1.650 Ft

Alessandro di Camporeale 
Frescobaldi
Fantinel
Planeta Allamanda
Cesari
Terlan
Terlan
Vincent Girardin
Yealands
Pátzay 
Pátzay 
Pátzay 
Pátzay
Villa Tolnay
Villa Tolnay

Sicilia 
Toscana
Friuli
Sicilia 
Veneto
Alto-Adige
Alto-Adige
Burgundia
Új Zéland
Badacsony
Badacsony
Badacsony
Badacsony
Badacsony
Badacsony

14.900 Ft
16.900 Ft
14.500 Ft
13.900 Ft
13.500 Ft
37.500 Ft
24.500 Ft
49.500 Ft
13.900 Ft
9.900 Ft
9.900 Ft
9.900 Ft

12.500 Ft
12.900 Ft
14.900 Ft

0,75 l 0,1 l
FEHÉRBOROK - VINI BIANCHI

Kedves Vendégünk az évjáratokról érdeklődjenek a felszolgálóinktól! 
Cari ospiti! Chiedete ai nostri camerieri le annate.

Szervizdíj +15%. Costo del servizio +15%.

www.ilmercato.hu

Tignanello
Desiderio
Brunello di Montalcino 
Vino Nobile di Montepulciano
Primitivo di Manduria
Primitivo Lucale
Kaid Syrah
50&50
Amarone Aureum Acinum
Nero Di Trogia
Kreda
Nipozzano Chianti Riserva
Bolgheri Rosso
Bolgheri Superiore
Barolo DOCG Riva Del Bric
Barbaresco
Donata’ Nero D’avola
Justo Rosso
Le Naturel Zéro Zéro Tinto 
      / No alkohol
Tabunello
Code
Páva
Cuvée 5

65.900 Ft
36.900 Ft
59.500 Ft
21.900 Ft
21.500 Ft
18.500 Ft
19.900 Ft
82.500 Ft
34.500 Ft
12.900 Ft
29.500 Ft
18.500 Ft
24.500 Ft
40.500 Ft
32.500 Ft
34.500 Ft

11.500 Ft
14.900 Ft
11.500 Ft

18.500 Ft
18.900 Ft
22.500 Ft
45.000 Ft

Antinori
Avignonesi
Fanti
Poliziano
Sessantani
Borgo dei Trulli
Alessandro di Camporeale
Capanelle
Tinazzi
Terrecarsiche
De Stefani
Frescobaldi
Grattamacco
Grattamacco
Paolo Conterno
Produttori del Barbareso
Alessandro di Camporeale
Cesari
Araua

2HA
Kis Gábor
Konyári
Sauska

Toscana
Toscana
Friuli
Toscana
Puglia
Puglia
Sicilia
Toscana
Veneto
Puglia
Veneto
Toscana
Toscana
Toscana
Piemont
Piemont
Sicilia
Veneto
Navarra

Badacsony
Villány
Balaton
Villány

6.150 Ft

3.090 Ft

5.000 Ft
3.090 Ft
4.090 Ft

2.450 Ft

3.090 Ft
3.150 Ft

0,75 l 0,1 l
VÖRÖSBOROK - VINI ROSSI

Moscato d’Asti
 

Refrontolo Passito

Braida

De Stefani

Piemont

Veneto

14.500,- 2.400,-

DESSZERT BOR - VINI DOLCI
0,75 l 0,1 l

0,5 l 0,1 l
29.500,- 5.590,-

ROZÉ BOROK - VINI ROSÉ

Alie
Rosé
Rosé multi Vintage
Prémium Pinot Noir

2.250 Ft

1.650 Ft

Frescobaldi
Planeta
La gordone
Pátzay

Toscana
Sicilia
Provence
Badacsony

19.500 Ft
13.500 Ft
15.500 Ft
9.900 Ft

0,75 l 0,1 l

Kedves Vendégünk az évjáratokról érdeklődjenek a felszolgálóinktól! 
Cari ospiti! Chiedete ai nostri camerieri le annate.

Szervizdíj +15%. Costo del servizio +15%.

www.ilmercato.hu


